お取引様各位

令和 4年 11月吉日

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

株式会社パソコンオフィス

名古屋市名東区上社三丁目 102

東名ビル 2F

拝啓

貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より厚く

御礼申し上げます。

さて、令和 5年 10月 1 日に「適格請求書等保存方式」（インボイス制度）が開始され

る予定となっております。そこで、弊社の適格請求書発行事業者登録番号を下記のとおり

ご案内いたしますので、ご確認頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

適格請求書発行事業者登録番号

T5180001048512

以上

上記登録番号は、【 国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト 】からもご確認いた

だけます。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=5180001048512